ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  по проекту Правил землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования

10.08.2013г.                                                                                                                п.Дзержинск

Присутствовали:

Миниханова Н.С.

Добрынина И.А..

Ковалишин Б.М.

Недбаевский Н.И.

Вологодская Н.А.

Иванов В.В.

Кешиков А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования

Слушали: Миниханову Н.С.

В адрес администрации  поступило заявление  Стрижак В.В.  о внесении дополнений в текстовую часть ст. 43 Правил землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования в графу «Виды использования» добавить «склады; склады - коммерческие»
Недбаевский Н.И. Внести дополнения в текстовую часть ст. 43 Правил землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования в графу «Виды использования» добавить «склады; склады - коммерческие»

Внести изменения в Правила землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования

Проголосовали: за 7, против-нет, воздержалось-нет

РЕШИЛИ: Внести изменения в дополнения в текстовую часть ст. 43 Правил землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования в графу «Виды использования» добавить «склады; склады - коммерческие»

Направить протокол  комиссии о внесении дополнений в текстовую часть ст. 43 Правил землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования в графу «Виды использования» добавить «склады; склады - коммерческие» Главе администрации Дзержинского Мо для включения в повестку Дня заседания Думы Поселения  вопроса  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования»

Председатель  комиссии                                                                                 Н.С.Миниханова

Секретарь                                                                                                          И.А.Добрынина